窗体顶端
窗体顶端
窗体顶端
永吉县自然资源局集体经营性建设用地成交公示
农村集体经营性建设用地使用权成交公示【2025】1号
按照《土地管理法》、《城乡规划法》、《土地管理法实施条例》等有关法律法规，遵循公开、公正、公平的原则。我局于拟以挂牌出让方式供应以下集体经营性建设用地使用权。现将有关情况公示如下：
一、地块的基本情况 :
	宗地编号：
	1703020001
	宗地总面积：
	0.697公顷
	地块位置：
	永吉县岔路河镇马家村，南至马家村村部、东至村机械厂房边、西至机耕路、北至渠道

	年限：
	50年
	土地用途：
	二级工业用地
	项目名称：

	划拨价/出让价：
	265.58364万元
	受让单位：
	盛禾年（吉林省）农业科技有限公司

	备注：

2、 公示期：2025年2月5日至2025年2月9日
3、 意见反馈方式：在公示时限内，任何单位、组织和个人对本公示所列内容有异议的，请以书面方式提出。
4、 联系方式
联系单位：永吉县自然资源局
单位地址：中新吉林食品区管委会803室
联系人：张盈
联系电话：0432-64116651
                                                                           永吉县自然资源局
2025年2月5
1

[bookmark: _GoBack]